PREFEITURA MUNICIPAL DE LENÇÓIS PAULISTA
Praça das Palmeiras, 55 — Fone (14) 3269-7000 — Fax (14) 3263-0040

CEP 18682-900 — Lençóis Paulista — SP
CNPJ: 46.200.846/0001-76

www.lencoispaulista.sp.gov.br

EDITAL DE PREGÃO N.° 093/2021

PROCESSO N.° 294/2021

RETI-RATIFICAÇÃO DO EDITAL

1

A Prefeitura Municipal de Lençóis Paulista torna público que o edital da
licitação mencionada acima foi SUSPENSO para análise do descritivo constante no anexo II do
presente edital.

Lençóis Paujista-,--23 se dezeinbro de 2021.

CAMPOS
Secretário de Sup tos e Licitações